INDICAÇÃO Nº 831/2012
Solicita a colocação de placa indicativa de denominação na Rua Marinho Victorio, localizada no Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa indicativa de denominação na Rua Marinho Victorio, localizada no Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em face da reivindicação dos moradores da referida Comunidade, pois a via pública recebeu nome oficial através da Lei Municipal nº 3.481, de 23 de agosto de 2010 e até a presente data não recebeu a placa indicativa de denominação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de julho de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/07/2012 - 16:12:22 04418/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário